INSTRUKCJA MONTAŻU
ALUMINIOWE GRZĄDKI PODWYŻSZONE
Przed przystąpieniem do montażu należy koniecznie
zapoznać się z niniejszą instrukcją.PL
Grządka podwyższona linii
STANDARD
Grządka podwyższona linii
KINGSIZE

− Zachować ostrożność podczas montażu i postępować zgodnie z jego instrukcją.
Strona 88
Czyszczenie i konserwacja
WSKAZÓWKA!
Niebezpieczeństwo uszkodzenia!
Niewłaściwe obchodzenie się z produktem może prowadzić do jego uszkodzenia.
– Nie należy używać agresywnych środków czyszczących, szczotek z metalowym lub
nylonowym włosiem ani ostrych lub metalowych przedmiotów czyszczących, takich jak
noże, twardych szpachelek i tym podobne. Mogą one uszkodzić powierzchnie.
Czyszczenie i konserwacja
Produkt wykonany jest z materiałów odpornych na warunki atmosferyczne.
−   Do usuwania zanieczyszczeń używać wilgotnej ścierki.
−   Jeśli produkt jest mocno zabrudzony, spryskać go wężem ogrodowym.
Grządka podwyższona „CHRISTINA” 119 x 99 cm – lista części
Rysunek NR ART. OPIS DŁUGOŚĆ SZT.
GFP01-1132 Deska komorowa 1132 mm 12
GFP01-0932 Deska komorowa 932 mm 12
GFP004-1132 Poręcz 1132 mm 2
GFP004-0932 Poręcz 932 mm 2
GFP002-0742 Profil narożny 90 stopni  742 mm 4
FG01 Plastikowe prowadnice  48
FG07 Płytka zaciskowa 90 stopni 8
FG04 Zaślepka poręczy 90 stopni 4
BS 4,2x16 Blachowkręty 4,2x16 mm  152
Grządka podwyższona „CHRISTINA” 119 x 119 cm – lista części
Rysunek NR ART. OPIS DŁUGOŚĆ SZT.
GFP01-1132 Deska komorowa 1132 mm 24
GFP004-1132 Poręcz 1132 mm 4
GFP002-0742 Profil narożny 90 stopni  742 mm 4
FG01 Plastikowe prowadnice  48
FG07 Płytka zaciskowa 90 stopni 8
FG04 Zaślepka poręczy 90 stopni 4
BS 4,2x16 Blachowkręty 4,2x16 mm  152
Grządka podwyższona „CHRISTINA” 150 x 77 cm – lista części
Rysunek NR ART. OPIS DŁUGOŚĆ SZT.
GFP01-1445 Deska komorowa 1445 mm 12
GFP01-0707 Deska komorowa 707 mm 12
GFP004-1445 Poręcz 1445 mm 2
GFP004-0707 Poręcz 707 mm 2
GFP002-0742 Profil narożny 90 stopni  742 mm 4
FG01 Plastikowe prowadnice  48
FG07 Płytka zaciskowa 90 stopni 8
FG04 Zaślepka poręczy 90 stopni 4

FG04 Zaślepka poręczy 90 stopni 4
BS 4,2x16 Blachowkręty 4,2x16 mm  152
Grządka podwyższona „CHRISTINA” 150 x 119 cm – lista części
Rysunek NR ART. OPIS DŁUGOŚĆ SZT.
GFP01-1445 Deska komorowa 1445 mm 12
GFP01-1132 Deska komorowa 1132 mm 12
GFP004-1445 Poręcz 1445 mm 2
GFP004-1132 Poręcz 1132 mm 2
GFP002-0742 Profil narożny 90 stopni  742 mm 4
FG01 Plastikowe prowadnice  48
FG07 Płytka zaciskowa 90 stopni 8
FG04 Zaślepka poręczy 90 stopni 4
BS 4,2x16 Blachowkręty 4,2x16 mm  152
Grządka podwyższona „CHRISTINA” 195 x 77 cm – lista części
Rysunek NR ART. OPIS DŁUGOŚĆ SZT.
GFP01-1895 Deska komorowa 1895 mm 12
GFP01-0707 Deska komorowa 707 mm 12
GFP004-1895 Poręcz 1895 mm 2
GFP004-0707 Poręcz 707 mm 2
GFP002-0742 Profil narożny 90 stopni  742 mm 4
FG01 Plastikowe prowadnice  48
FG07 Płytka zaciskowa 90 stopni 8

GFP004-1445 Poręcz 1445 mm 2
GFP002-0742 Profil narożny 90 stopni  742 mm 4
FG01 Plastikowe prowadnice  48
FG07 Płytka zaciskowa 90 stopni 8
FG04 Zaślepka poręczy 90 stopni 4
BS 4,2x16 Blachowkręty 4,2x16 mm  152
Strona 11
Grządka podwyższona „DANIELA” 235 x 77 cm – lista części
Rysunek NR ART. OPIS DŁUGOŚĆ SZT.
GFP01-1132 Deska komorowa 1132 mm 24
GFP01-0707 Deska komorowa 707 mm 12
GFP01-0707 Deska komorowa – ścianka działowa 707 mm 6
GFP004-1132 Poręcz 1132 mm 4
GFP004-0707 Poręcz 707 mm 3
GFP002-0742 Profil narożny 90 stopni  742 mm 4
GFP003-0742 Profil „T”  742 mm 2
FG01 Plastikowe prowadnice  84
FG07 Płytka zaciskowa 90 stopni 8
FG07 Łącznik - trójnik 4
FG04 Zaślepka poręczy 90 stopni 4

FG03 Zaślepka poręczy trójnik 4
BS 4,2x16 Blachowkręty 4,2x16 mm  376
DANIELA 490
Strona 18
Deski ściany działowej są dostarczane w kolorze naturalnego aluminium, jako drugi wariant.
Deski ściany działowej są dostarczane w kolorze naturalnego aluminium, jako drugi wariant.
Deski ściany działowej są dostarczane w kolorze naturalnego aluminium, jako drugi wariant.
Grządka podwyższona „DANIELA” 490 x 99 cm – lista części
Rysunek NR ART. OPIS DŁUGOŚĆ SZT.
GFP01-1895 Deska komorowa 1895 mm 12
GFP01-1445 Deska komorowa 1445 mm 24
GFP01-0932 Deska komorowa 932 mm 12
GFP01-0932 Deska komorowa – ścianka działowa 932 mm 12
GFP004-1895 Poręcz 1895 mm 2
GFP004-1445 Poręcz 1445 mm 4
GFP004-932 Poręcz 932 mm 4
GFP002-0742 Profil narożny 90 stopni  742 mm 4
GFP003-0742 Profil „T”  742 mm 4
FG01 Plastikowe prowadnice  120
FG07 Płytka zaciskowa 90 stopni 8

FG07 Płytka zaciskowa 90 stopni 8
FG07 Łącznik - trójnik 12
FG04 Zaślepka poręczy 90 stopni 4
FG03 Zaślepka poręczy trójnik 6
BS 4,2x16 Blachowkręty 4,2x16 mm  488
Strona 23
Deski ściany działowej są dostarczane w kolorze naturalnego aluminium, jako drugi wariant.
Deski ściany działowej są dostarczane w kolorze naturalnego aluminium, jako drugi wariant.
Deski ściany działowej są dostarczane w kolorze naturalnego aluminium, jako drugi wariant.
Grządka podwyższona „HALFSIZE” 119 x 99 cm – lista części
Rysunek NR ART. OPIS DŁUGOŚĆ SZT.
GFP01-1132 Deska komorowa 1132 mm 6
GFP01-0932 Deska komorowa 932 mm 6
GFP004-1132 Poręcz 1132 mm 2
GFP004-0932 Poręcz 932 mm 2
GFP002-0367 Profil narożny 90 stopni  367 mm 4
FG01 Plastikowe prowadnice  24
FG07 Płytka zaciskowa 90 stopni 8
FG04 Zaślepka poręczy 90 stopni 4
BS 4,2x16 Blachowkręty 4,2x16 mm  80

GFP01-1132 Deska komorowa – ścianka działowa 1132 mm 3
GFP004-1445 Poręcz 1445 mm 4
GFP004-1132 Poręcz 1132 mm 3
GFP002-0742 Profil narożny 90 stopni  367 mm 4
GFP003-0742 Profil „T”  367 mm 2
FG01 Plastikowe prowadnice  42
FG07 Płytka zaciskowa 90 stopni 8
FG07 Łącznik - trójnik 4
FG04 Zaślepka poręczy 90 stopni 4
FG03 Zaślepka Trójnik 2
BS 4,2x16 Blachowkręty 4,2x16 mm  138
Strona 28
Deski ściany działowej są dostarczane w kolorze naturalnego aluminium, jako drugi wariant.
Grządka podwyższona „ANJA” 120 – lista części
Rysunek NR ART. OPIS DŁUGOŚĆ SZT.
GFP01-0451 Deska komorowa 451 mm 48
GFP004-0451 Poręcz 451 mm 8
GFP006-0742 Profil narożny 135 stopni  742 mm 8
FG01 Plastikowe prowadnice  96
FG05 Płytka zaciskowa 135 stopni 16
FG02 Zaślepka poręczy 135 stopni 8
BS 4,2x16 Blachowkręty 4,2x16 mm  304